



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27161
FECHA
29/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-07-29T18:53:10
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$28,551.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,568.16
240	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	6,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$171,306.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	27,408.96
88	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,200.00	Kilogramo	\$28,551	\$62,812.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,049.95
12	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	300.00	Kilogramo	\$34,432	\$10,329.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,652.74
33	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	825.00	Kilogramo	\$34,432	\$28,406.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,545.02
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$34,432	\$34,432.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,509.12
324	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	8,100.00	Kilogramo	\$34,432	\$278,899.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	44,623.87
8	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	200.00	Kilogramo	\$34,432	\$6,886.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,101.82

Total unidades: 19,625.00

Importe con letra
SETECIENTOS VEINTIUNO MIL OCHENTA Y DOS PESOS 45/100 M.N.

Subtotal	\$	621,622.80
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	99,459.65
Total	\$	721,082.45

Referencia OC: PTV2309

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	D5070ABB-7F2F-4C39-92F5-0F1E061C0835
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-07-29T18:53:10	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
bnCwOiZZiJcfUkvJx3JUMltaKw+QYJZww9qtyV+V2rkeB8KF0dI5Hrdn66EXXWvfwdoBj4d+V+pP3rGLV4DtfJXFEO33PtmXPjHfCp6AdhDkagOKrGaX+qCTAAsl5J7wTE/IQB69beq0dt ZOuuAhGBTm/BJRFIsts/LjgJRBajhQC04Lbi+BtYDc0gCJPK+oOHxMGQDBWcHaXKxEiASNBShT1+jPSo/9jrZ6F18RxqeaF6pXdd+pr7WzV64ju+oXhBdx3W264+9WHVrJo3fA8N9

Sello del SAT
aeVeLxJzWWyfNYI/zcesEwgVgscENXQb7pnd2NSyZQUd8rcTAwp4d6Og6v5r97XDMkGL4m1dPS6jQoddzSO8e60zf 1jc6jf5C7XV3w+uTkKgy5QtGnsGJTe2t378XzFcbJcUG5QpQMwSfQa2VfraScoY31VwNfnUU9D39Af95TeHZzZSNp mr/djUWWhFGKbLfwKtnt1svW3ael/ +8kgmz2lbwl8rkHRuz3wfHuV2aSxoVnXftzSMxphhICKmOabwiAqzTPKbqtz9eO5zMIiNXKSH+2R1dMA1KYgIGIS+Er



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27161 2021-07-29T18:52:35 03 00001000000503203209 621622.80 MXN 721082.45 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 28.551000 28551.000000 28551.000000 002 Tasa 0.160000 4568.160000 47121701 6000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA